Heredi non dari perpetuam potestatem eligendi, plenam dari . T. 7. c. 1119. E.
 Heredi an substitui possit directò in secundum casum . T. 7. c. 1059. E.
 Heredi a semetipso legatur inutiliter, a coherede utiliter . T. 7. c. 1375. C. D.
 Heredi, cui auferitur hereditas ut indigno, an restituantur obligationes per aditionem confusæ. T. 7. c. 1488. C.
 Heredi dare iussus conditionis implendæ causâ, an rectè det patri heredis. T. 7. c. 980. C. D.
 Heredi deliberanti an concedatur testatoris rationes inspicerè, earumque inventarium facere. T. 7. c. 955. B.
 Heredi inutiliter legatur a semetipso . T. 7. c. 1065. B.
 Heredi juspatronatus an, & quando servetur . T. 7. c. 166. B.
 Heredi, qui sciens non defendit necem defuncti, an fiscus auferat fructus omnes . T. 7. c. 1493. A.
 Heredi, qui non vindicavit necem defuncti, an hereditas, & fructus interim percepti auferantur . T. 7. c. 1482. B.
 Heredi, qui tacitam fidem accommodavit, an auferantur bona, item fructus ante litem motam percepti. T. 7. c. 1492. E. & c. 1493. A.
 Heredi ut indigno auferri hereditatem, si necem defuncti necati ab alio non ulciscatur . T. 8. c. 445. B.
 Heredi institutio sub conditione an interim detur secundum tabulas bonorum possessio . T. 8. c. 141. B.
 Heredi interdum actiones hereditarias competere, cum legatario non competant . Tom. 8. c. 137. D.
 Heredi scripto an detur Carboniana bonorum possessio . T. 8. c. 125. A.
 Heredi si defunctus quid debuit, an cogatur adire, nondum ei eo nomine cautione præstita . T. 7. c. 1506. C.
 Heredi, vel ab ipso herede legatum adquiri non potest. T. 7. c. 1439. E.
 Heredi rogato restituere hereditatem an fructus perceptos impudent in id, quod defunctus ipsi debuit. T. 7. c. 1505. A.
 Heredi instituto interdictum non est vendere hereditatem, sed non ideo minus tenetur respondere legatariis, aut creditoribus hereditariis. T. 9. c. 833. B.
 Heredi scripto fiscus auferit hereditatem criminali iudicio . T. 9. c. 796. E.
 Heredi a semetipso nihil legari potest, nec adimi. T. 10. c. 209. E.
 Heredi a seipso an legari possit . T. 10. c. 406. D.

Heredi, qui necem defuncti non vindicavit, etiam fructus auferit fiscus. T. 10. c. 482. D.
 Heredi quod datur a fideicommissario universali, fideicommissi jure, videtur manare ex ipsis rebus, quæ restituantur . T. 10. c. 490. A.
 Heredi in fideicommissarium, qui exigit usuras, an detur restitutio. T. 10. c. 494. D.
 Heredi an subveniatur, si in captivem incidit. T. 10. c. 495. A.
 Heredi in quem casum possit substitui. T. 10. c. 506. D.
 Heredi instituto ex parte legata quæ relinquuntur, an patiantur Falcidiam. T. 10. c. 808. A.
 Heredi in obscuris parcitur . T. 10. c. 1075. A.
 In heredem non transit bonorum publicationis poena . T. 2. c. 647. D.
 Inter heredem, & legatarium quæ differentia. T. 4. c. 1443. D.
 Quid si ipsum heredem venenum infudisse apparet. T. 4. c. 907. E.
 Inter heredem, & legatarium differentia quæ est quoad legatum . T. 4. c. 584. A.
 In heredem nulla est actio nudo exsequutori. T. 4. c. 1182. E.
 Heredem jubere stipulari dotem, quæ nupturæ filiae relinquitur, aliud est. T. 4. c. 1153. D. aliud verò est jubere heredem dare aliquid certis personis die obitus sui. Ibid. D.
 Heredem non facit Prætor, sed bonorum possessorem . T. 4. c. 914. C. D.
 In heredem non transit societas. T. 5. c. 490. B.
 Heredem facere non potest Prætor. T. 5. c. 1188. B.
 Heredem heredis esse heredem testatoris . T. 5. c. 1182. A.
 An in heredem agi possit ex contractu defuncti, quamvis in defunctum agi non potuerit . T. 6. c. 81. A.
 Heredem institutum inutiliter substitui sibi ipsi, si par omni ex parte substitutio institutioni sit. T. 6. c. 202. B.
 Heredem fideicommissario restituere debere commodum substitutionis . T. 6. c. 280. E.
 Heredem eum cogi posse ex testamento adire hereditatem, & restituere ex Senatusconsulto Trebelliano, quem testator rogavit hereditatem suam totam, vel pro parte restituere . T. 6. c. 285. D.
 Heredem institutum a patre adjectis coheredibus, pro parte coheredum non posse eam rem, mutatâ sibi ipsi causâ possessionis, incipere possidere pro herede, pro parte sua posse. T. 6. c. 323. D.
 Heredem solutione pecuniæ legata liberari, non tantum si legatario solverit, vel alii voluntate lega-

tarii, sed & si alii solverit voluntate, & iussu testatoris . T. 7. c. 1331. D.
 Heredem unum si quis falsò scriptum dixerit, nec obtinuerit, an repellatur a legato . Tom. 7. c. 1483. D.
 Heredem actione legati an liberet repudiatio legati. T. 7. c. 807. C.
 Heredem qui se dicit, se dominum dicit universi juris . T. 7. c. 224. D.
 Heredem qui non vindicat necem defuncti, omittere hereditatem . T. 7. c. 559. D.
 Heredem non teneri ex delicto defuncti. T. 8. c. 689. C. & c. 784. A.
 In heredem quando salva sit actio . T. 8. c. 657. E.
 Heredem aditione obstringi omnibus hereditariis . T. 7. c. 1495. E.
 Heredem cui non possum dare, nec ejus heredem fideicommissò obligare possum. T. 7. c. 1068. A.
 Heredem facere an legis sit . T. 7. c. 930. C.
 Heredem scriptum commissò edicto per alium, nonnunquam plus auferre per bonorum possessionem contra tabulas, quam ex institutione . T. 8. c. 44. C.
 Heredem Prætor facere non potest . T. 9. c. 549. B.
 Heredem teneri interdicto precario, quatenus ad eum pervenit. T. 9. c. 597. E.
 Heredem, qui mortem testatoris, quem interfectum esse scit, non exsequitur, & vindicat, amittere hereditatem, & pertinere ad fiscum . T. 9. c. 800. B.
 Heredem extraneum, si infans sit, non aditam hereditatem extranei transmitti in patrem suum. T. 9. c. 772. E. hoc tantum datum est personæ patris jure singulari, & filio tantum mortuo in infantia. Ibid. E.
 Heredem ex dolo, vel latâ culpâ tutoris teneri actione tutelæ in solidum . T. 9. c. 595. E.
 Heredem emptoris teneri petitione hereditatis utili . Tom. 9. c. 163. C.
 Heredem se non esse, qui in jure confessus est, pro eo habetur, ac si judicatus esset heres non esse. T. 9. c. 785. B.
 In heredem quæ actiones dantur ex delictis, & quæ non dantur . T. 9. c. 257. B. & seq.
 Heredem, aut dominum facere legis est, possessorem facere jurisdictionis. T. 10. c. 297. B.
 Heredem ex assè scriptum an sequantur lucra nuptialia . T. 10. c. 672. D.
 Adversus heredem heredis an sit fideicommissi petitio . T. 10. c. 1119. B.
 Pro herede usucapit verus heres : T. 1. c. 1144. C.

Pro

- Pro herede gerere quis dicatur . T. 1. c. 334. B. & c. 457. A.
- Pro heredem, vel pro possessore usufructu . T. 1. c. 1143. A.
- Ex herede, & ab herede idem significant . T. 1. c. 805. A.
- In suo herede quod est immistio, in extraneo est pro herede gestio. T. 4. c. 1265. A.
- Ab herede luctus qui desideratur, in quibus consistit . T. 4. c. 29. D.
- Herede sub conditione instituto, & hereditate in dubio existente, quid de bonis testatoris æris alieni contracti causâ fieri, & creditores agere debeant . T. 5. c. 764. A. B.
- De herede instituto sub conditione. T. 5. c. 862. E. & c. 863. A.
- In herede primo quæ probantur, an in herede heredis probentur ex hac substitutione pupillari: Quis quis mihi heres erit, idem filio meo impuberi heres esto. T. 5. c. 1182. D.
- Ab herede solo, non a legatario legari posse . T. 6. c. 222. C.
- Ab herede actio non incipiat, quæ defuncto non competiit . T. 6. c. 82. A.
- Pro herede usufructu is, qui heres non est, si bonâ fide, & iusto titulo hereditatem possideat . T. 6. c. 21. C.
- Ab herede conditionali non differt legatarius conditionalis. T. 6. c. 431. B.
- Herede necessario instituto, legatum servo proprio relictum sine libertate inutile est. T. 7. c. 1440. B.
- Herede voluntario instituto, an legatum servo proprio relictum sine libertate utile sit . Ibid. B.
- De herede scripto sub conditione, si Titius consul factus fuerit. T. 9. c. 736. A.
- De herede, qui corpora hereditaria cessit, vel transtulit in alium locum creditorum hereditariorum fraudandorum causâ . T. 9. c. 1135. C.
- Pro herede nihil posse usufructu, suis heredibus existentibus, quid sit. T. 9. c. 1000. B.
- Pro herede possidet, qui putat se heredem esse. T. 9. c. 157. E.
- Pro herede possidere . T. 9. c. 157. E. & seq.
- Ab herede legatarii an fideicommissum possit relinqui . Tom. 10. c. 1056. B.
- Ab herede heredis legatum relinquitur inutiliter . Tom. 10. c. 1168. B.
- Herede pro dominis Veteres dixerunt . T. 1. c. 125. C.
- Heredes an fiant tantum per legem, vel similem juris constitutionem. T. 1. c. 183. A.
- Heredes sui, & necessarii . T. 1. c. 122. A. B.
- Heredes in infinitum facere an liceat . T. 1. c. 110. D.
- Heredes nullis partibus nominatis an ex æquis partibus sint . T. 1. c. 111. A.
- Heredes extranei quinam appellantur . T. 1. c. 123. C.
- Heredes instituere an possit testator, quos nunquam vidit . T. 1. c. 112. A.
- Heredes aut instituuntur, aut substituantur . T. 1. c. 334. D. E. & c. 418. E. & c. 419. A.
- Heredes instituuntur verbis directis . T. 1. c. 1037. A.
- Heredes fiunt aut pro herede geritione, aut cretione . T. 1. c. 335. B.
- Heredes qui possint institui . T. 1. c. 332. C.
- Heredes quemadmodum institui possunt. Ibid. B.
- Heredes quomodo, & quibus substitui possunt . Tom. 2. c. 397. A.
- Heredes sui qui dicantur . T. 1. c. 123. A.
- Heredes sui ut accipiendi . T. 1. c. 123. B.
- Heredes tuos fœminæ non habent . T. 1. c. 345. C.
- Heredes legitimi qui dicantur . T. 1. c. 161. C.
- Heredes legitimi sexto loco vocantur, septimo extranei . T. 2. c. 1022. E. & c. 1023. A.
- Heredes necessarii, & heredes extranei . T. 1. c. 334. A. B.
- Heredes tutorum ob negligentiam, quæ latæ culpæ comparari possit, condemnari non oportet . T. 3. c. 388. B.
- Heredes æs alienum defuncti agnoscunt pro ratione juris hereditarii, non pro ratione præceptionum . T. 1. c. 1098. C.
- Heredes si plures defuncto fuerint, æs alienum pro hereditariis portionibus præstabunt. T. 2. c. 671. B.
- Heredes sui, idest, liberi sui . T. 1. c. 345. E.
- Heredes necessarii nunquam adire dicuntur, sed existere, & habent jus *advocaturæ*. Tom. 1. c. 1016. E.
- Heredes qui institui non possunt . T. 2. c. 397. A.
- Heredes indigni . Tom. 2. c. 409. B. C.
- Heredes restituantur beneficio ætatis adversus transactiones, & divisiones . T. 4. c. 899. D.
- Singuli heredes pro qua parte sunt, pro eadem parte ex 12. Tabulis æri alieno obligantur . T. 4. c. 838. D.
- Heredes sine re, & cum re qui sint. T. 4. c. c. 1089. C.
- Heredes extranei . Vide, Extranei .
- Heredes soli habent retentionem Falcidiæ, non legatarii . T. 4. c. 1055. C.
- Heredes an restituere cogantur, quod defuncto prorogatum est . T. 4. c. 973. E.
- Heredes sui . T. 4. c. 780. B. Vide, Sui heredes .
- Heredes scripti liberi an dimidiam dotis partem retinere possint . T. 4. c. 840. A.
- Heredes necessarii qui sunt . T. 4. c. 190. C.
- Heredes aviæ, quæ negotia nepotis gessit, an alimenta heredibus nepotis detrahere, & ab eis impensa repetere possint . T. 5. c. 882. D.
- Heredes cum creditoribus defuncti an, & qua de re pacisci possint. T. 5. c. 785. D.
- Heredes ex factio proprio tenentur in solidum . T. 5. c. 418. E. & c. 419. A.
- Heredes ex dolo defuncti tenentur . T. 5. c. 442. E.
- Heredes si filifamilias testatoris sui mortem inultam reliquerint, quid amittant . T. 5. c. 637. A.
- Heredes in pœnam non succedunt . T. 5. c. 770. E.
- Heredes non sunt socii voluntarii . T. 5. c. 428. E.
- Heredes succedunt in omne jus, hoc est, in vitia, & virtutes, commoda, & incommoda defuncti. T. 5. c. 726. E.
- Heredes prædonis, seu inavoforis in quantum teneantur . T. 5. c. 800. A.
- Heredes sui non adire hereditatem; sed retinere dicuntur . T. 5. c. 768. E.
- Heredes unius hereditatis duo, aut plures in solidum esse an possint . T. 5. c. 697. C.
- Heredes compelluntur ad obsequium supremæ voluntatis Pontificali auctoritate . T. 6. c. 1043. C.
- Heredes patris propter munera publica, quæ filius post mortem patris gessit, an conveniri possint. T. 6. c. 511. C. quod si filius familias voluntate patris decurio factus sit, quid agendum in hoc casu . Ibid. C.
- Heredes in conditione an sint heredes in dispositione, sive institutione. T. 6. c. 729. A.
- Heredes primitus testatores instituisse, & deinde invicem substituisse . T. 6. c. 193. E.
- Heredes necessarios quos mihi facere possum, & filio impuberi, qui in mea potestate est, me eosdem posse necessarios heredes facere, factâ substitutione pupillari. T. 6. c. 199. A.
- In heredes furis non datur actio furti . T. 6. c. 147. E.
- Heredes scripti, qui destituunt testamentum . T. 6. c. 156. E. & c. 157. A.
- Heredes an desinant esse, bonis eis ablatis, ut indignis. T. 7. c. 1493. E.
- Heredes an imputent fructus perceptos pendente die, vel conditione in quartam Falcidiæ, si heredi-